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Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati Kitabı Hakkında Bilgiler


Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati Kitabı TELLEKT çıkarmış olduğu Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati Kitabını PDF İndir – Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati 23.06.2021 Pdf İndir

Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TELLEKT ait olan Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati Kitabı 23.06.2021 tarihinde Robert Macfarlane tarafından yazılıp TELLEKT tarafından basılmıştır. Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati kitabında toplamda 472 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati Kitabı Özeti – Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati Kitabı Açıklaması 

Robert Macfarlane, hem yerin hem de zihnin yüzeyinin altındaki dünyayla ilişkimizde olağanüstü bir yolculuğa çıkarıyor bizleri: “Derin zaman”ın baş döndürücü genişliğinde seyahat ederek evrenin doğuşundan insanlık sonrası bir geleceğe, Norveç deniz mağaralarının tarihöncesi sanatından Grönland’ın mavi derinliklerine doğru ilerliyor; Tunç Çağı mezar höyüklerinden Paris’in altındaki katakomp labirentine uzanıyor; ağaçların iletişim kurduğu yeraltı mantar ağlarından nükleer atıkların 100.000 yıl boyunca depolanacağı derin bir “saklama yeri”ne doğru yol alıyoruz. Bu yolculuğun sonunda yani “şimdiki zaman”da ise şu soru çınlıyor kulaklarımızda: “Bizler, gelecekteki dünyanın iyi ataları mıyız?”
 
Yeraltı Diyarı; yerin altında aslında bambaşka bir dünya olduğu hissini yaşatan sıcak, masalsı ve tekinsiz bir keşif anlatısı.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati

 Yayınevi / Marka: TELLEKT

 Yazar: Robert Macfarlane

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 472

Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati Kitabı İndirme Linkleri – Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati İndir

Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yeraltı Diyarı: Bir Derin Zaman Seyahati Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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